ESTADO DE MATO GROSSO

                       PREFEITURA MUNICIPAL DE APIACÁS
GABINETE DO PREFEITO

                     ____________________________________________________________

DECRETO Nº. 0324/2025

SÚMULA: DESIGNA FISCAL PARA AS ATAS DE
REGISTRO Nº. 131/2025 A 139/2025 QUE TEM
POR OBJETO REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA
E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE INSUMOS
LABORATORIAIS E REAGENTES QUÍMICOS, PARA
ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE DE APIACAS-MT.

JULIO CESAR DOS SANTOS, Prefeito Municipal de
Apiacás, Estado de Mato Grosso, usando de suas
atribuições legais...

D E C R E T A

Art. 1º - Designar como fiscal de contrato, a Servidora Ana Alini Pinto Marcondes, para
controle, acompanhamento e recebimento dos materiais/serviços referentes as atas de registro:
ATA DE REGISTRO Nº 131/2025 - OBJETIVA PRODUTOS E SERVIÇOS PARA LABORATÓRIOS LTDA
ATA DE REGISTRO Nº 132/2025 - YNEMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA
ATA DE REGISTRO Nº 133/2025 - DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL LTDA
ATA DE REGISTRO Nº 134/2025 - BIOSUL PRODUTOS DIAGNÓSTICOS LTDA
ATA DE REGISTRO Nº 135/2025 - MEDLIFE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
ATA DE REGISTRO Nº 136/2025 - KASMEDI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
ATA DE REGISTRO Nº 137/2025 - SIGNAZ PRODUTOS E NEGÓCIOS LTDA
ATA DE REGISTRO Nº 138/2025 - VIDA BIOTECNOLOGIA LTDA
ATA DE REGISTRO Nº 139/2025 - LUVERMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

Art. 2°- Este Decreto entrará em vigor da data de sua publicação/afixação, revogando-se as
disposições em contrário;

Apiacás-MT, 05 de novembro de 2025.

JULIO CESAR DOS SANTOS
PREFEITO MUNICIPAL